
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
Naše značka: SPU 214083/2023 
Spisová značka: SP3471/2023-505205 
UID:  spudms00000013669401 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  724322338 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  26. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 a § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: „Polní cesty C 10 a C 12 – KoPÚ Horní Záblatí“ 

Sp. značka / č.j.: SP3471/2023-505205 / SPU 214083/2023 

UID dokumentu: spudms00000013669401 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku -  Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočku Prachatice, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení na zadání 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Polní cesty C 10 a C 12 – KoPÚ Horní Záblatí“ 
 

Obchodní firma / název / : JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05568714 

 

 
JSF stavební s.r.o. 
Bystřice nad Úhlavou 20 

340 22 Nýrsko 

 



 

2 / 2 

 

 
Odůvodnění: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Prachatice jako zadavatel (dále jen „zadavatel“) podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Polní cesty C 10 a C 12 – KoPÚ Horní Záblatí“ zahájil dne 12. dubna 2023 zjednodušené 
podlimitní řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele (https://zakazky.spucr.cz/). Následně výzvu odeslal některým dodavatelům. Zadávací 
dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele po celou lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek byla zadavatelem stanovena na 15. května 2023 09:00 hodin. Uchazeč, firma JSF 
stavební s.r.o., IČ 05568714 (dále jen „dodavatel“), podal svoji nabídku 14. května 2023 v 17:48. 
Otvírání nabídek v elektronické podobě proběhlo dne 15. května 2023 od 09:00 hodin v sídle 
zadavatele. O otevírání obálek s nabídkami byl vyhotoven písemný protokol se seznamem nabídek, 
identifikačními údaji účastníků zadávacího řízení a uvedením nabídkových cen jednotlivých uchazečů. 
Následně zadavatel prostřednictvím komise přistoupil k hodnocení nabídek podle pravidel pro 
hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 
zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy ekonomická výhodnost byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny s tím, že se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny 
bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Zadavatel rovněž v zadávací 
dokumentaci stanovil, že bude posuzovat splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u 
vybraného dodavatele. S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodnutím číslo jednací SPU 
194542/2023 rozhodl o výběru dodavatele, což účastníkům oznámil oznámením o výběru číslo jednací 
SPU 194615/2023 a současně vyzval výzvou číslo jednací SPU 195286/2023 dodavatele 
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou v souladu s ustanovením § 45 zákona a v souladu 
s ustanovením článku 4 bodu 4.3. zadávací dokumentace k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Dodavatel obdržel výzvu 16. května 2023. Na předložení 
požadovaných dokladů stanovil zadavatel dodavateli 7 pracovních dnů od obdržení výzvy. Zadavatel 
rovněž ve výzvě upozornil dodavatele, že pokud nepředloží originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci zadavateli do 7 pracovních dnů od obdržení výzvy, zadavatel dodavatele vyloučí 
ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona. Dodavatel ve stanovené době 
požadované doklady nepředložil a ani jiným způsobem nereagoval na výzvu, a tedy s ohledem na 
výše uvedené postupoval zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona a dodavatele 
z další účasti v zadávacím řízení vyloučil.   
Zadavatel současně vyzval druhou firmu v pořadí k předložení dokladů o kvalifikaci. 
Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  

https://zakazky.spucr.cz/

		2023-05-26T10:47:19+0000
	Ing. František Šebesta




